Martinum Sanxez, loci de Batea, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinatum et intitulum³¹² Bernardi Aulesa, Valencie.

¶³¹² Esborrat: *sui*.

Jeronimum Esquero, beneficiatum in ecclesia maiori Xative, diocesis Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Bernardum Lazer, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Johannem Rubio, ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Bernardum Tolsa, monasterii fratrum predicatorum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum super macula oculi.

¶^{61r} Ad ordinem dyaconatus

Petrum Gondçalvi, de Valle Olivarum, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Garcie, de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, de Salmeron, diocesis Conchensis, qui eum misit examinatum et intitulum ut supra proxime dicte.

Andream Blanch, loci d'Atzaneta, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Johannis Piquer, dicti loci.

Johannem Eximini, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis Conchensis, de licencia sui diocesani, ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum Abat, ville d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Emanuelem de Roda, de mercede captivorum, et

Fratrem Gabrielem Radio, Sancti Agustini, monasteriorum Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Anthonium Alaves, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum vicarii et societatis clericorum Sancti Salvatoris Turoli.

Johannem Ferdinandi, de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Pasquasium Garcia, de Mira, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Berengarium Pellicer, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum, matris sue.

Johannem Sancii, de Vanos, capellanum in ecclesia parrochiali de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Fratrem Anthonium Loscos, de mercede captivorum, et

Fratrem Johannem Olivarii, ordinis predicatorum, monasteriorum Valencie.

Fratrem Marchum Bosch et

Fratrem Petrum de Ispana, de carmelo, Valencie.

Jacobum Calvo, loci de Mingalbo, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.